КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2021                                                                                                            № 15
с. Красноярка

О  повестке  дня  очередной

тридцать    первой     сессии
сельского  Совета депутатов
шестого созыва

В соответствии со ст. 17 Регламента ССД, Красноярский сельский Совет р е ш и л:

Утвердить повестку дня  тридцать первой  очередной сессии Красноярского сельского Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня очередной тридцать первой сессии сельского Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края - филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт.
2. О деятельности главы сельсовета по осуществлению полномочий в соответствии с Уставом муниципального образования Красноярский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края в 2020-2021 годы.

Докладчик: Рахманова Т.А.., глава сельсовета, начальник ОПС Красноярка УФПС Алтайского края -филиал ФГУП «Почта России» ОСП Барнаульский почтамт.
          3. О ходе выполнения Программы   «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Красноярского сельсовета» на 2020-2022 годы, утвержденной постановлением Администрации сельсовета  № 43 от 11.11.2019г
          Докладчик: Исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
         4. Об определении мест выгула домашних животных и выпаса сельскохозяйственных животных.
Докладчик:  Келина Л.В., делопроизводитель Администрации сельсовета.
 Докладчик: Келин О.Н., исполняющий полномочия главы Администрации сельсовета.
Глава сельсовета                                                                                  Т.А. Рахманова